КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2019                                           с. Куреж      	                             № 15-п

О признании утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]
1.  Постановление администрации Курежского
 сельсовета от 21.06.2018 года № 24-п
 «Об утверждении Положения
о порядке ведения реестра муниципального имущества»

В целях приведения нормативно – правовых актов сельского поселения Курежский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с ч.5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Названный порядок утвержден Приказом Министерства экономического развития от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Курежского
 сельсовета от 21.06.2018 года № 24-п
 «Об утверждении Положения  о порядке ведения реестра муниципального имущества»
2.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его       официального опубликования в газете «Вести органов местного самоуправления Курежского сельсовета».

 Глава сельсовета                                                          Д.Н. Усенко